



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण (सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार) National Highways Authority of India



(Ministry of Road Transport and Highways, Govt. of India)

क्षेत्रीय कार्यालय - कोलकाता, सिंथेसिस बिजनेस पार्क, (विंग-C, 8वां तल्ला), सीबीडी/1,

जेएल-23, एक्शन एरिया - II, न्यू टाउन, कोलकाता - 700 156

Regional Office - Kolkata, Synthesis Business Park, (Wing-C, 8th Floor),

CBD/1, JL-23, Action Area - II, New Town, Kolkata - 700 156

टेल / Tel : (033) 2324 8081 (EPABX) ईमेल / e-mail : roolkatta@nhai.org, rokolnhai@gmail.com वेब / Web : www.nhai.gov.in

संदर्भ / Ref. no. NHAI/RO-KOL/001/2023/12/26/ 353

दिनांक / Date 29 Mar 2023

Tender Cancellation Notice

निविदा रद्द करने की सूचना

Name of work- Repairing of potholes and other Misc. works of NH-31 from km 447.000 to km 551.000 of Dalkhola to Ghoshpukur Section (excluding Islampur bypass) in the state of West Bengal [Contract Package No O&M/NH-31/Dal-Ghosh/2022-23]

कार्य का नाम - पश्चिम बंगाल राज्य में दालखोला से घोषपुकुर खंड (इस्लामपुर बाईपास को छोड़कर) के किमी 447.000 से किमी 551.000 तक NH-31 में गड्ढों की मरम्मत और अन्य विविध कार्य [अनुबंध पैकेज संख्या O&M/NH-31/Dal-Ghosh/2022-23]

Due to Technically Non-Responsiveness of bids in 1st Call of tender, the present tender procedure is hereby cancelled.

निविदा की पहली कॉल में बोलियों की तकनीकी रूप से गैर-प्रतिक्रियात्मकता के कारण, वर्तमान निविदा प्रक्रिया एतद्वारा रद्द कर दी जाती है।


General Manager (Tech) &
Regional officer - Kolkata